PAGE
4

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск
В целях организации исполнения уголовного наказания и видов исправительных и обязательных работ, на основании статьи 25 и статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьёй   34   Устава   муниципального   образования   город   Новороссийск,

п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 июля 2010 года № 2572 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.

2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 марта 2011 года № 1317 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 июля 2010 года № 2572 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 ноября 2011 года № 5228 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 июля 2010 года № 2572 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск»  и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 марта 2011 года № 1317» признать утратившим силу.

4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 октября 2012 года № 6236 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от  29 июля 2010 года № 2572 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 ноября 2011 года № 5228» признать утратившим силу.

5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 октября 2013 года № 7603 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 июля 2010 года №. 2572 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 октября 2012 года № 6236» признать утратившим силу.
6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 6 марта 2015 года № 1715 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 октября 2013 года № 7603» признать утратившим силу.

7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 14 июня 2016 года № 4760 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 6 марта 2015 года  № 1715» признать утратившим силу.
8.  Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 3 августа 2017 года № 6522 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 14 июня 2016 года  № 4760» признать утратившим силу.
9. Постановление администрации муниципального образования город  Новороссийск от 28 декабря 2017 года № 9750 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 3 августа 2017 года № 6522» признать  утратившим силу.
10. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 3 июня 2019 года № 2444 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 декабря 2017 года  № 9750» признать утратившим силу.
11. Отделу информационной политики и СМИ разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
12. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Яменскова А.И.

13. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования                                                             И.А. Дяченко

     ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

муниципального образования город Новороссийск

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования

город Новороссийск

от________________№_________

Проект внесен:
Заместитель главы

муниципального образования                                                         А.И. Яменсков
Проект подготовлен:

Начальник управления по взаимодействию

с правоохранительными органами                                                  С.И. Баран
Проект согласован:

Начальник
правового управления                                                                            И.Н. Чутов
Начальник филиала по городу Новороссийску
ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция»

УФСИН России по Краснодарскому краю                                        А.С. Рютина
PAGE